J.W. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 337 urzędującemu, na ręce Antoniego Dąbrowskiego, urzędnika tegoż Magistratu.

2. Konstantemu Łąckiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału II, w Warszawie pod Nr. 790 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom dnia 6 (18) Sierpnia 1868 r.

Wniešiono do księgi wieczystej powyż zajętą i zaareztowaną w Warszawie d. 7 (19) Sierpnia 1868 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowaną w Kancelarji Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 8 (20) Października 1868 r. Sprzedażą dyrygować będzie Seweryn

Korzarzewski Patron, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 20 Sierpnia (1 Wrześ.) 1868 r.

w zast. Podpisarz Trybunału, Julian Świerczewski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa, d. 20 Sierpnia (1 Wrześ.) 1867 r.

w zast. Podpisarz Trybunału, Julian Świerczewski.

Następnie po ogłoszeniu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży w dniach 8 (20) Października 1868 r., 22 Października (3 Listopada) 1868 r. i 5 (17) Listopada również 1868 r., Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem daty 5 (17) Listopada 1868 r., wyznaczył termin do przygotowania przysądzenia nieruchomości Nr. 3087 a w Warszawie przy ulicy Wolskiej położonej wyżej opisanej na dzień 27 Listopada (9 Grudnia) 1868 r. godzinie 10 z rana w Wydziale I. tegoż Trybunału, w którym to terminie licytacja zaczynać się będzie od sumy rs. 2,000, przez popierającego wierzyciela postąpienia.

Warszawa d. 7 (19) Listopada 1868 r. Pisarz Trybunału, Radca Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu w powyższym terminie przygotowania przysądzenia, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem daty 27 Listopada (9 Grudnia) 1868 r. nieruchomości w Warszawie przy ulicy Wolskiej sytuowaną pod Nr. 3087 a, przysądził przygotowanemu Sewerynowi Korzarzewskiemu Patronowi przy Trybunale Cywilnym w Warszawie za sumę rs. 2,000 i termin do ostatecznego przysądzenia wyznaczył na dzień 24 Stycznia (5 Lutego) 1869 r. godzinie 10 z rana w Wydziale I. tegoż Trybunału, a zarazem spory przez dłużniczkę Gabrjeli z Jerzmanowskich Frej, o unieważnienie postępowania subhastacyjnego wywołane, jako bezzasadne oddalił.

Warszawa d. 29 Listop. (11 Grud.) 1868 r. Pisarz Trybunału, Radca Dworu, Zgórski.

Dalej, gdy termin do ostatecznego przysądzenia rzeczonyj nieruchomości na dzień 24 Stycznia (5 Lutego) 1869 r. godzinie 10 z rana wyznaczony, założonej apelacji przez Gabrjeli z Jerzmanowskich Frej, mianowicie: tak od wyroków Trybunału Cywilnego w Warszawie daty 24 Września (6 Października) i 28 Października (9 Listopada) 1868 r. w punkcie zmiany biegłych do oszacowania tyle razy wzmiarkowanej nieruchomości Nr. 3087 a, w Warszawie mianowanych, jako też i od wyroku Trybunału Cywilnego w Warszawie daty 27 Listopada (9 Grudnia) 1868 r. w punkcie unieważnienia całego postępowania subhastacyjnego spełzł bezskutecznie, przeto gdy apelacje te tak w sporze o mianowanie biegłych wyrokiem Sądu Apelacyjnego Królestwa Polskiego daty 8 (20) Kwietnia 1869 r., jako też i w sporze o unieważnienie postępowania subhastacyjnego wyrokiem Sądu Apelacyjnego Królestwa Polskiego daty 22 Maja (3 Czerwca) 1869 roku oddalone zostały i gdy z powodu zaspokojenia Stanisława Patryckiego oraz gdy na skutek wniesionego żądania przez Ludwika Jerzego dwóch imion Meltzen i Teofila i Anny małżonków Szymańskich o podstawienie w prawa Stanisława Patryckiego, do dalszego popierania przymuszonego wywłaszczenia nieruchomości powołanej Nr.

233 zamieszkałego sobie obrali i przez tegoż Patrona dalej wywłaszczenie nieruchomości popierają, zatem Trybunał Cywilny w Warszawie powyż powołanym wyrokiem daty 9 (21) Czerwca 1869 r. z instancji Ludwika Jerzego dwóch imion Meltzer i Teofila i Anny małżonków Szymańskich powyż powołanych wydanym, wyznaczył nowy termin do ostatecznego przysądzenia rzeczonyj nieruchomości w Warszawie przy ulicy Wolskiej położonej na dzień 10

Czerwca (12 Lipca) 1869 r. godzinę 10 z rana w Wydziale I. tegoż Trybunału w miejscu zwykłych posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549.

Warszawa d. 10 (22) Czerwca 1869 r.

Pisarz Trybunału, Radca Dworu, Zgórski

Następnie, gdy termin powyższy na dzień 30 Czerwca (12 Lipca) 1869 r. godzinę 10-tą z rana wyznaczony, spełził bezskutecznie, przeto Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem daty 4 (16) Września 1869 r. z ilacji wydanym, wyznaczył nowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 3087 a. przy ulicy Wolskiej położonej na dzień 17 (29) Października 1869 r. godzinę 10 z rana w Wydziale I. Trybunału Cywilnego w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549. Vadium złożyć należy w ilości rs. 700, w monecie srebrnej lub biletach Bankowych.

(Warszawa d. 10 (22) Września 1869 r.)

Pisarz Trybunału, Radca Dworu, Zgórski

Następnie, gdy z powodu braku licytantów termin ten spełził bezskutecznie, co Trybunał wyrokiem daty 17 (29) Października 1869 roku poświadcza, przeto Teofil Szymański i Ludwik Jerzy dwóch imion Meltzer wystąpili o zniesienie taksy nieruchomości Nr. 3087 lit. a w Warszawie położonej, przez biegłych na rs. 4,523 kop. 98%, ustanowionej, o 1/4 część czyli do rs. 3,493 kop. 18%, i o wyreczenie, że licytacja w terminie ostatecznego przysądzenia zacznie się od dwóch trzecich części tak obniżonego szacunku, czyli od sumy rsr. 2,62 kop. 12 1/2, jakóż Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem daty 29 Października (10 Listopada) 1869 r. takse nieruchomości danej o 1/4 część czyli do kwoty rsr. 3,493 kop. 18 1/2, obniżył, i od dwóch trzecich części tak obniżonego szacunku, czyli od sumy rsr. 2,62 kop. 12 1/2, licytacją w terminie ostatecznego przysądzenia rozpoczął postanowił, i zarazem termin do ostatecznego przysądzenia na d. 19 Listopada (1 Grudnia) 1869 r. godzinę 10 z rana w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549 wyznaczył.

Vadium złożyć należy w ilości rsr. 700 w monecie srebrnej, lub biletach bankowych.

(Warszawa d. 4 (16) Listopada 1869 r.)

Pisarz Trybunału, Radca Dworu, Zgórski

Dalej, gdy i termin powyższy z powodu braku licytantów spełził bezskutecznie, przeto Trybunał Cywilny w Warszawie, wyrokiem daty 30 Grudnia 1869 (11 Stycznia 1870) r., takse nieruchomości Nr. 3087 a. w Warszawie w sposób powyższy obniżył, jeszcze do kwoty rs. 3 000 obniżył i licytację w terminie ostatecznego przysądzenia od 2/3 części tak obniżonego szacunku czyli od sumy rsr. 2,000 rozpoczął postanowił, i zarazem termin do ostatecznego przysądzenia tejże nieruchomości Nr. 3087 a. w Warszawie na d. 10 (22) Lutego 1870 r. godzinę 10 z rana, w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549 w Wydziale I. tegoż Trybunału wyznaczył.

Vadium do licytacji złożyć należy w ilości rsr. 700.

(Warszawa d. 13 (25) Stycznia 1870 r.)

Pisarz Trybunału, Radca Dworu, Zgórski

N. D. 499. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Stosownie do Art. 682 K. P. S., wiadomo czyni, iż na żądanie Domu Zleceń Ziemian w Włocławku, pod firmą: Dąbski, hr.

Wiktorowi Słóarskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju w Brzezynie urzędującemu i zamieszkałemu, na ręce własne. 2. Jakóbowi Radomskiemu, Wójtowi gminy Bądków, do której to gminy wieś Drzazgowa-Wola z przyległościami należy, w tejże wsi Bądkowie, w Powiecie Brzezińskim urzędującemu, na ręce własne.

Odudwom dnia 11 (23) Listopada 1868 r.

Wnieśli do księgi wieczystej powyż zajętych dóbr dnia 9 (21) Grudnia 1868 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowali w kancelarji Trybunału tutejszego, na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 25 Lutego (9 Marca) 1869 r. Sprzedaż dyryguować będzie Teofil Tomicki Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest powyżej wskazane.

Warszawa dnia 23 Grud. (4 Stycz.) 1868/9 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa dnia 23 Grud. (4 Stycz.) 1868/9 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych do sprzedaży dóbr tych ułożonych, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem, zapadłym dnia 25 Marca (6 Kwietnia) 1869 r., termin do przygotowania dóbr tych przysądzenia, wyznaczył na dzień 1 (13) Maja r. b., w którym to dniu powyż rzeczzone dobra, Teofilowi Tomickiemu Adwokatowi przycgotawczo za sumę rs. 10,000 przysądzone zostały, następnie tenże Trybunał tymże samym wyrokiem termin do ostatecznego dóbr tych przysądzenia, wyznaczył na dzień 12 (24) Czerwca 1869 r., a że z powodu sporów, do skutku przyjść nie mógł, przeto tenże Trybunał wyrokiem zapadłym dnia 2 (14) Stycznia 1870 r., termin do ostatecznego dóbr tych przysądzenia, wyznaczył na dzień 3 (15) Lutego 1870 r., w którym to dniu na publicznej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w domu pod Nr. 549 w Wydziale I-ym o godzinie 10 z rana powyż rzeczzone dobra ostatecznie sprzedane zostaną. Licytacja zacznie się od sumy rs. 27,499 k. 74, jako 2/3 części szacunku taksa przez biegłych sądowych sporządzoną, wykrytego.

Warszawa dnia 3 (15) Stycznia 1870 r.

Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 540. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie:

1. Aleksandra Wojciechowskiego Urzędnika Sądowego, w mieście Łowiczu zamieszkałego, w imieniu własnym, oraz jako opiekuna głównego Stanisława i Konstantego nieletnich Wojciechowskich na rzecz tychże z mocy Uchwały Rady Familijnej pod dniem 28 Kwietnia (10 Maja) 1869 r. w wydziale I. Sądu Pokoju w Warszawie wydanej działającego, i wreszcie jako pełnomocnika pełnoletnich Antoniego i Leopoldyni rodzeństwa Wojciechowskich z mocy aktu plenipotencji urzędowej pod dniem 17 (29) Września 1869 roku, przed Rejentem Romanem Wolskim zeznanej działającego.

2. Jana Wojciechowskiego, Studenta byłej Szkoły Głównej Warszawskiej, w Warszawie zamieszkałego, w Warszawie zamieszkałego, wszystkich zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Aleksandra Kraushara Patrona, w Warszawie pod Nr. 655 zamieszkałego, obrane mających, w poszukiwaniu rs. 900 z większej sumy rs. 1,050 po chodzących, z procentem 6% od dnia 1 Kwietnia 1869 r. liczącym się i kosztów od Wincentego Szajkowskiego, właściciela nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1538 położonej, zaś w Warszawie pod Nr. 1147 lit. h. zamieszkałego, protokółem Teofila Ejchler, Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, w dniu 18 (30) Grudnia 1869 r. spisany, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia, zajęta i zaresztowana została.

NIERUCHOMOŚĆ

w Warszawie, przy rogu ulicy Chmielnej i Wielkiej pod Nr. 1538, na gruncie czynszowym, z którego opłaca się rocznie do kasy dochodów skarbowych miasta Warszawy czynszu rs. 3 kop.